

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ART22</b>	<b>Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí</b>	
Objekt:	<b>SO01</b>	<b>Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Architektonicko stavební řešení 4.NP</b>	
Objednatel:	<b>Město Valašské Meziříčí</b> <b>Náměstí 7/5</b> <b>75701 Valašské Meziříčí</b>		IČO: <b>00304387</b> DIČ: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>
Zhotovitel:	<b>TERMOLUX, S.R.O.</b>		IČO: <span style="background-color: #ADD8E6;">XXXXXXXXXX</span> DIČ: <span style="background-color: #ADD8E6;">XXXXXXXXXX</span>
Vypracoval:	<span style="background-color: black; color: black;">XXXXXX</span> <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXX</span> <b>IČ:60940913</b>		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				522 360,52
PSV				2 119 260,17
MON				406 436,31
Vedlejší náklady				45 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>3 093 057,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 093 057,00 CZK
Základní DPH	21 %	649 541,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>3 742 598,97 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne **12.3.2025**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

Popis stavby: ART22 - Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí  
Popis objektu: SO01 - Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská  
Popis rozpočtu: 4 - Architektonicko stavební řešení 4.NP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			207 122,85	6,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 750,00	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			91 000,00	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			116 744,42	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 633,59	0,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 152 337,40	37,3
776	Podlahy povlakové	PSV			615 386,61	19,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			148 359,00	4,8
784	Malby	PSV			203 177,16	6,6
M21	Elektromontáže	MON			406 436,31	13,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			75 109,66	2,4
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	1,5
Cena celkem					3 093 057,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>207 122,85</b>		
1	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 847,06500	90,00	166 235,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		3,46*6,31*25+((3,46*2+6,31*2)*25+1,8*2*17+1,8)*2,5-1,45*2*25-0,9*2*1-0,8*2*2		1 847,06500				
2	612425931RT2	Úprava vnitřního ostění	m2	74,34000	550,00	40 887,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Úprava ostění před výměnou oken: v případě lehkých sendvičových obvodových stěn budou ocelové k-ce zbaveny případné rzi a proveden jejich nový nátěr, u těžké panelové stěny bude provedeno případné zednické zapravení nerovností cementovou směsí.						
		(1,6*4+1,1*2)*0,3*25		64,50000				
		((1,1+1,6*2)*4+(0,7+1,6*2)*4)*0,3		9,84000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15 750,00</b>		
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	315,00000	50,00	15 750,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		6,3*50		315,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>91 000,00</b>		
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid po dokončení prací (umytí oken, rámu, podlah atd.)	m2	728,00000	125,00	91 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		533+195		728,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>116 744,42</b>		
5	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	99,52000	371,00	36 921,92	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(1,1*1,6*2)*25		88,00000				
		1,1*1,6*4+0,7*1,6*4		11,52000				
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	58,00000		0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		25*2+8		58,00000				
7	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	532,15000	150,00	79 822,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 532,15000		532,15000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>16 633,59</b>		

## Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,30687	1 250,00	16 633,59	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>				<b>1 152 337,40</b>		
9	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	58,00000	2 060,00	119 480,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		25*2+8		58,00000				
10	61143962VL1	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 7 komor, 82 mm, 1100/1600	ks	50,00000	14 300,00	715 000,00	Vlastní	Indiv

PL1 1100/1600

spodní sklápěcí křídlo v.400, horní otev a skláp. v.1200

Okna budou s izolačním trojsklem, s max.hodnotou: Ug=0,6 W/m2K, Ucw=0,8 W/m2K

Okna budou z vnitřní strany po obvodu lemována dřevěnými krycími lištami tvaru L cca 60/60/8 a z vnější strany hliníkovými lištami kotvenými ke stávající OK. Ve spodní části budou okna doplněna DTD laminovanými parapety (bílé) š.120mm, meziokenní sloupek š.100 mm bude opatřen v ineriéru obkladem z DTD lam.desky tl.12mm.

Standardní kování + vnitřní horizontální žaluzie

11	61143962VL2	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 7 komor, 82 mm, 1100/1600	ks	2,00000	9 949,00	19 898,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	-------

PL2 1100/1600

otevíravé, sklopné

Okna budou s izolačním trojsklem, s max.hodnotou: Ug=0,6 W/m2K, Ucw=0,8 W/m2K

Okna budou z vnitřní strany po obvodu lemována dřevěnými krycími lištami tvaru L cca 60/60/8 a z vnější strany hliníkovými lištami kotvenými ke stávající OK. Ve spodní části budou okna doplněna DTD laminovanými parapety (bílé) š.120mm.

Standardní kování + vnitřní horizontální žaluzie

12	61143962VL3	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 7 komor, 82 mm, 1100/1600 + 700/1600	ks	2,00000	17 585,00	35 170,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

PL3a, PL3b 1100/1600 + 700/1600

otevíravé, sklopné

Okna budou s izolačním trojsklem, s max.hodnotou: Ug=0,6 W/m2K, Ucw=0,8 W/m2K

## Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Okna budou z vnitřní strany po obvodu lemována dřevěnými krycími lištami tvaru L cca 60/60/8 a z vnější strany hliníkovými lištami kotvenými ke stávající OK. Ve spodní části budou okna doplněna DTD laminovanými parapety (bílé) š.120mm, meziokenní sloupek š.100 mm bude opatřen v ineriéru obkladem z DTD lam.desky tl.12mm.

Standardní kování + vnitřní horizontální žaluzie

13	61143962VL4	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 7 komor, 82 mm, 700/1600	ks	2,00000	7 636,00	15 272,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	-------

PL4 700/1600

otevíravé, sklopné

Okna budou s izolačním trojsklem, s max.hodnotou: Ug=0,6 W/m2K, Ucw=0,8 W/m2K

Okna budou z vnitřní strany po obvodu lemována dřevěnými krycími lištami tvaru L cca 60/60/8 a z vnější strany hliníkovými lištami kotvenými ke stávající OK. Ve spodní části budou okna doplněna DTD laminovanými parapety (bílé) š.120mm.

Standardní kování + vnitřní horizontální žaluzie

14	766990001	Hliníková krycí lišta 60/5 1 okno 1100/1600=5,7m 700/1600=4,9 1200/1600=5,9	bm	327,40000	291,00	95 273,40	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

54\*5,7+4\*4,9

327,40000

15	766990002	Interiérová dřevěná lišta L 60/60/8	bm	164,10000	600,00	98 460,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	-------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

estava 2300/1600=5,5m 1900/1600=5,1m, okna 1100/1600=4,3m 700/1600=3,9m

25\*5,5+2\*4,3+2\*5,1+2\*3,9

164,10000

16	766990003	Krycí obklad sloupku DTD r.š.260	bm	43,20000	620,00	26 784,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	----------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	-------

27\*1,6

43,20000

17	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	9 000,00	27 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-----------	------------

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>615 386,61</b>						
-----------------	--------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

18	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	512,05000	15,00	7 680,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	------------

6,31\*50+3,46\*25\*2+17\*1,8\*2+1,8\*2

553,30000

-(1,45\*25+0,8\*2\*2+0,9\*1\*2)

-41,25000

19	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	933,32000	65,00	60 665,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	------------

## Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(21,03*17+21,83*2)*2+21,83*6		933,32000				
20	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	532,15000	15,00	7 982,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(21,03*17+21,83*8)		532,15000				
21	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	532,15000	265,00	141 019,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 532,15000		532,15000				
22	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	532,15000	150,00	79 822,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 532,15000		532,15000				
23	697411131R	Koberec vsívaný tl. 5,5 mm, š. role 4,2 m	m2	616,19600	360,00	221 830,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 532,15000*1,1		585,36500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 513,85000*0,06		30,83100				
24	69751002R	Lišta kobercová 55/6, 6 x 55 mm	m	513,85000	100,00	51 385,00	RTS 25/ I	Indiv
		6,31*50+3,46*25*2+17*1,8*2+1,8*2		553,30000				
		-(1,45*25+0,8*2*2)		-39,45000				
25	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	5,00000	9 000,00	45 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>148 359,00</b>		
26	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm	m2	532,15000	260,00	138 359,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 532,15000		532,15000				
27	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2,00000	5 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>203 177,16</b>		
28	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 847,06500	25,00	46 176,63	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1847,06500		1 847,06500				
29	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 847,06500	75,00	138 529,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1847,06500		1 847,06500				
30	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	1 847,06500	10,00	18 470,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1847,06500		1 847,06500				



## Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>406 436,31</b>		
31	210000001	Elektroinstalace	kpl	1,00000	406 436,31	406 436,31	Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>75 109,66</b>		
32	979011311VL	Svislá doprava suti z 1.NP stav.výtahem+doprava materiálu, oken atd.	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
montáž a demontáž výrahu, nakládání vyb.hmot a přesunem do kontejneru								
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,91267	10,00	129,13	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,30758				3,30758				
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 6,70509				6,70509				
58*50/1000				2,90000				
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,82534	10,00	258,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 12,91267*2				25,82534				
35	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC, koberce - podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	3,30758	1 250,00	4 134,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
kategorie 17 02 03 plasty								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,04096				0,04096				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 3,26662				3,26662				
36	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,70509	550,00	3 687,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 6,70509				6,70509				
37	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904 (okna)	ks	58,00000	550,00	31 900,00	RTS 25/ I	Indiv
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>45 000,00</b>		
38	005122 R	Provozní náklady - vystěhování a zpětné nastěhování zařízení v kancelářích	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	RTS 25/ I	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	ART22	Výměna oken a prosklených stěn objektu MěÚ, Zašovská 784, Val.Meziříčí
O:	SO01	Budova MÚ Val.Meziříčí - Zašovská
R:	4	Architektonicko stavební řešení 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

40	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

<b>Celkem</b>						<b>3 093 057,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
<b>Základní náklady</b>			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		318 746,50	
Montáž - práce		60 675,00	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>379 421,50</b>	
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		11 382,65	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>390 804,15</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>390 804,15</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		7 816,08	
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		7 816,08	
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>15 632,17</b>	
Kompletační činnost		0,00	
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>406 436,31</b>	

Název	Mj
<b>Elektromontáže</b>	
Rozpočet neobsahuje položky pro nutnou úpravu stávající světelné elektroinstalace včetně provedení revize elektro! Jedná se pouze o montáž nových svítidel a vypínačů a demontáž stávajících.	
<b>4. NP</b>	
<i>LED svítidla - Elkovo Čepelík</i>	
ZCLED3G32Q840/PRAKTIK-MIKRO	Ks
<i>Elektroinstalační materiál firmy ABB</i>	
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks
3558A-A652 C Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. slonová kost	ks
3901A-B10 C Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný vodorovný; d. Tango; b. slonová kost	ks
<b>Demontáže</b>	
<i>SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ STROPNÍ, IP20-NEBO EKVIVALENT LED</i>	
2 x trubice	ks
<i>Vypínač pod omítku</i>	
kompletní 1P nebo 2P	ks
Podružný materiál	kpl
<b>Elektromontáže - celkem</b>	

Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
150,00	2 066,40	309 960,00		320,00	48 000,00	2 386,40	357 960,00
						0,00	0,00
25,00	128,00	3 200,00		142,00	3 550,00	270,00	6 750,00
25,00	53,36	1 334,00			0,00	53,36	1 334,00
25,00	26,10	652,50			0,00	26,10	652,50
64,00		0,00		125,00	8 000,00	125,00	8 000,00
25,00		0,00		45,00	1 125,00	45,00	1 125,00
						0,00	0,00
1,00	3 600,00	3 600,00			0,00	3 600,00	3 600,00
						0,00	0,00
		<b>318 746,50</b>			<b>60 675,00</b>		<b>379 421,50</b>
						0,00	0,00



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

